aut generalem, sollicite precaveant, ac parochianos suos sollicite admoneant
precavere. Et, quia intelleximus quod aliqui sigillum nostrum cum im-

pressione anuli confinxerunt, literas eorum congruentes cupidini fabricando,

inhibemus omnibus Curatis, ac per eorum singulos parochianis suis inhiberi

precipimus, sub pena superius annotata, ne aliquem heremitam seu ques-

torem ad questum colligendum, nee penitenciarium seu confessorem quem-
cumque non ordinarium ad Confessiones audiendum admittant, absque
Literis nostris manu nostra subscriptis, sigilloque nostro, cum impressione

anuli in dorso, more solito consignatis ; nee ipsis, aut ipsorum alicui, ultra

ea que in Literis nostris hujusmodi continentur, fidem adhibeant aliqualem.

Volentes, igitur, premissa ad omnium et singulorum nostre Diocesis indubi-

tatam noticiam pervenire, vobis, et vestrum singulis, iujungimus et manda-
mus quatinus vos, Omcialis noster Principalis, in Consistorio nostro

Exoniensi ; vos, vero, nostre Pecculiaris Jurisdiccionis et Archidiaconorum
Officiales, in singulis Capitulis per vos proximo celebrandis, presens Man-
datum ac omnia in eo contenta adeo sollempniter publicetis, ac per

Locorum Curatos in Ecclesiis suis, prout vobis subsunt, Diebus Dominicis

et Festivis, horis ad hoc congruis, publicari faciatis, quod nullus subdi-

torum nostrorum ignoranciam in hac parte pretendere valeat coloratam.
fol. Proviso quod quis ex vobis, etc. De die, vero, recepcionis Presencium, et

quid feceritis in premissis, nos, citra Festum Annunciacionis Beate Marie

[25 March], modo debito certificetis, et vestrum quiiibet certificet, Literis

vestris suisve patentibus, habentibus hunctenorem.—Datum apud Chudde-
leghe, decimo die mensis Februarii, Anno Domini M°. CCCm0 lviij T0 , et

Consecracionis nostre tricesimo secundo.

[Jtnnrrgtomtni JR°. €&€mo lirf0, et (Emteenrarionis gmnini
xxxij .]

^•
D

- Testamentary ; De Ultimis Voluntatibus clefunctorurn,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Omcialibus nostris, tarn Principali

quam nostre Pecculiaris Jurisdiccionis in Devonia et Cornubia, salutem, etc.

—Libertatem extremi decedencium judicii sicut multa favoris prerogativa

muniunt legitime sancciones, ita ipsius execucionem sollicitudo Pastoralis

defensare tenetur et vigilanter intendere, ut insollencias removeat per quas

verisimiliter impediri poterit arbitrium defunctorum. Unde, licet Sacris

Canonibus ac diversorum Sanctorum Patrum Constitucionibus, speciali-

terque hujus Diocesis Synodalibus, ordinatum fuerit, inter cetera, salubriter